EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Nonoai-RS
Processo de Dispensa de Licitação n° 003/2022

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Nonoai-RS, no uso de
suas atribuições, torna público o Processo de Dispensa de Licitação 003/2022, com fulcro no art.
24, inciso II, da Lei 8.666/93, nos seguintes termos: (I) Contratante - MUNICÍPIO DE
NONOAI/RS; (II) Contratada – CEZAR TONINI & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ 74.910.449/0001-23, estabelecida na Rod BR 386 KM 131 s/n, Bairro
Suburbios, Sarandi-RS; (III) Objeto – Contratação de empresa especializada para fornecer os
serviços de hora máquina sem operador e sem fornecimento de combustível, sendo elas 88
horas/máquina de motoniveladora, para manutenção das estradas nas comunidades do interior
do município de Nonoai-RS, de acordo com anexo II e demais dispositios do presente edital; (IV)
Pagamento – O CONTRATANTE pagará a contratada pela prestação dos serviços valor total de
R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais); (V) Prazo – O presente contrato terá vigência
no período de 120 (cento e vinte) dias.

Nonoai-RS, 22 de fevereiro de 2022.

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal